
232158-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 232158-2021 - Résultats
Allemagne-Bad Belzig: Travaux de construction
OJ S 90/2021 10/05/2021
Avis d’attribution de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Landkreis Potsdam-Mittelmark
Adresse postale: Niemöllerstraße 1
Ville: Bad Belzig
Code NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Code postal: 14806
Pays: Allemagne
Point(s) de contact: Vergabestelle
Courriel: beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de
Fax: +49 3384191301

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.potsdam-mittelmark.de

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Neubau Grace-Hopper-Gesamtschule mit Sporthalle in Teltow — Los 11 Heizungs- und 
Sanitärinstallation
Numéro de référence: Krö28031-21-02

Code CPV principal
45000000 Travaux de construction

Type de marché
Travaux

Description succincte
Heizungs- und Sanitärinstallation.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/232158-2021
mailto:beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de?subject=TED
http://www.potsdam-mittelmark.de


232158-2021 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 0,01 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45214220 Travaux de construction d'écoles secondaires, 45343000 Travaux d'installation de 

, dispositifs de prévention contre les incendies 45332000 Travaux de plomberie et de pose de 
, conduits d'évacuation 45331000 Travaux d'installation de matériel de chauffage, de 

, , ventilation et de climatisation 45332400 Travaux d'installation d'appareils sanitaires
45232460 Travaux d'installations sanitaires

Lieu d'exécution
Code NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Lieu principal d'exécution: Grace-Hopper-Gesamtschule Mahlower Str. 146 14513 Teltow

Description des prestations
Neubau einer 4. bis 5-zügige Gesamtschule als Ganztagesschule und Zweifach-Sporthalle als 
ein Solitär. Realisiert wird der Neubau mit massiver Bauweise, bestehend aus tragenden 
Stahlbetonteilen und KS-Mauerwerk. Das dreigeschossige Gebäude hat eine 
Grundrissabmessung von ca. 105 m x 92 m und ist teilweise unterkellert.
BGF: 13 686,32 m2 BRI: 63 241,42 m3.
Angaben zum Leistungsbild:
— 1 St. Fettabscheider KESSEL EasyClean inkl. Messgeräte, Schächte und Module,
— 601,00 m SW Abwasserrohre aus PE,
— 1 072,00 St. Elektroschweißmuffen, PE,
— 1 798,00 m Edelstahl Systemrohr, CrNiMo,
— 764,00 m Dämmhülsen,
— 927,00 m Dämmung, Steinwollerohrschale,
— 911,00 m Dämmung, Isolierschlauch,
— 126,00 St. Rohrschotts,
— 1,00 St. Enthärtungsanlage,
— 1,00 St. Doppelpumpenanlage,
— 1,00 St. Druckerhöhungsanlage,
— 50,00 St. Installationselemente Waschtisch,
— 48,00 St. Tiefspül-WC DIN EN 997 aus Sanitärporzellan,
— 1,00 St. Fernwärmestation „Wasser / Wasser“,
— 5 503,00 m Rohr C-Stahlrohr mittelschwer nahtlos schwarz, AD 21,3 mm — 88,9 mm,
— 8,00 St. Heizbänke,
— 21,00 St. Konvektoren,
— 36,00 St. Vertikalheizkörper,
— 345,00 St. Flachheizkörper,
— 1 St. KG 470 Nutzungsspezifische Anlagen (Löschwasserleitungen „trocken“, — 
Feuerlöschanlagen,
— 14,00 St. Deckenstrahlplatten.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non



232158-2021 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 035-084069

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: Krö28031-21-02

Lot nº: 11

Intitulé:
Heizungs- und Sanitärinstallation

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
04/05/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 7
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 7
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: GeHaTec Gesellschaft für Haustechnik Berlin GmbH
Ville: Berlin
Code NUTS: DE300 Berlin
Code postal: 13127
Pays: Allemagne

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/084069-2021


232158-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 0,01 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
Bekanntmachungs-ID: CXP9Y4BRC0G.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit 
und Energie
Adresse postale: Heinrich-Mann-Allee 107
Ville: Potsdam
Code postal: 14473
Pays: Allemagne

Date d’envoi du présent avis
05/05/2021


